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افتخار آفرینی تیم دو و میدانی گاز 
گلستان در المپیاد ورزشی کارکنان 

شرکت ملی گاز ایران
افتخار آفرینی تیم دو و میدانی گاز گلستان با دو 
طلا و یک نقره در المپیاد ورزشی کارکنان شرکت 
ملی گاز ایران. به گزارش روابط عمومی؛ تیم دو و 
میدانی شرکت گاز استان گلستان در المپیاد ورزشی 
کارکنان شرکت ملی گاز ایران موفق به کسب دو 
مدال طلا و یک مدال نقره شد. میلاد پیری در ماده 
100 متر )با رکورد 12.75 ثانیه( و مهدی رودباری 
در ماده پرش طول )با رکورد 5.78 متر( مدال های 
طلا و سید محمد عقیلی در ماده پرش طول )با 
رکورد4.92 متر( مدال نقره را برای گاز گلستان به 
ارمغان آوردند.همچنین با تلاش سایر اعضای تیم 
و کادر حرفه ای )آقایان جعفر رشتی و محمدکریم 
نژاد ازهمکاران گاز گلستان و قهرمانان اسبق دو و 
میدانی کشور(، این تیم توانست در جایگاه هفتم 
تیمی در بین بیش از 35 تیم قرار گیرد. مسابقات 
سراسری کارکنان مرد 44 سال و کمتر صنعت گاز 
کشور با حضور بیش از 3000 شرکت کننده از 2 
آبان ماه در شهر مقدس مشهد آغاز شد و 13 آبان 

ماه نیز به پایان رسید.

بيش از 70 درصد کالاهاي مورد 
نياز پالايشگاه گاز ايلام از ظرفيت 

داخلي تأمين مي شود
ایلام - خبرنگار ابتکار - رئیس امور کالای شرکت 
پالایش گاز ایلام با اشاره به این که خرید تولیدات 
داخلی اولویت اصلی این پالایشگاه است،گفت: در 
نیمه نخست امسال 70 درصد کالاهای مورد نیاز 
این پالایشگاه از تولید کنندگان داخلی تأمین شده 

است
 "منوچهر کرمیان" با بیان اینکه در طول چند 
توجه  رهبری  معظم  مقام  تاکنون  گذشته  سال 
ویژه ای به تولید داشته و در نامگذاری هر سال بر 
تولید داخلی تأکید شده است، افزود: بیش از 70 
درصد کالای مورد نیاز خریداری شده این شرکت، 
از تولید کنندگان داخلی تامین شده است. وی، 
اظهار داشت: به منظور کمک به تولیدات داخلی 
و همچنین دور زدن تحریم ها اقدامات قابل قبولی 
در راستای تأمین کالا از شرکت های دانش بنیان 
برای  داد:  ادامه  است. وی  انجام شده  داخلی  و 
شناسایی و بهره مند سازی از شرکت های داخلی با 
اعلام فراخوان در برخی از زمینه های مورد نیاز در 
این پالایشگاه و بازدید از توانایی آن شرکت ها در 
جلسه های خودکفایی صلاحیت آنها مورد بررسی 
قرار گرفته و از توانایی های آنها در خریدها استفاده 
شده است. رئیس امور کالای شرکت پالایش گاز 
ایلام تصریح کرد: این امر علاوه بر حمایت از تولید 
این  برای  ارزی  توجه  قابل  جویی  داخلی، صرفه 
پالایشگاه و کشور به همراه داشته است. کرمیان 
ادامه داد: در راستای تحقق فرمایشات مقام معظم 
رهبری )مدظله العالی ( و در راستای رونق تولید 
و حمایت از کالای ایرانی، مطابق برنامه  ریزی های 
صورت گرفته و با همکاری واحد های ذیربط تلاش 
قرار  اول  اولویت  در  داخلی  کالای  که خرید  شد 
گیرد. رئیس امور کالای شرکت پالایش گاز ایلام 
اظهار داشت: در طول شش ماهه اول سال جاری 
بیش از 96 شرکت دانش بنیان داخلی شناسایی 
شده است. کرمیان افزود: در نیمه نخست امسال 
در راستای پایداری تولید یک هزارو 252 قلم کالا 
برای استفاده در سایت شرکت و سایر واحدهای 

پشتیبانی از انبار خارج و مصرف شده است.

آغاز طرح پايش مصرف گاز در 
سطح ادارات استان ايلام

گاز  مدیرعامل شرکت   - ابتکار  - خبرنگار  ایلام 
سطح  در  گاز  مصرف  پایش  طرح  آغاز  از  ایلام 
ادارات استان خبر داد و گفت: این طرح با هدف 
صرفه جویی در مصرف، مدیریت انرژی و کنترل 
میزان مصرف گاز در ادارات و سازمان های دولتی 
استان آغاز شده است.  محمود کشاورز با اشاره به 
اینکه این طرح از 8 آبان ماه سال جاری تا پایان 
اسفند ماه ادامه دارد، اظهار داشت: این طرح به 
منظور کاهش 20 درصدی مصرف گاز در ادارات 
و سازمان ها در حال اجراست. وی افزود: با شروع 
فصل سرما، برودت هوا، ورود جبهه هوای سرد 
و افزایش مصرف گاز در کشور؛ شرکت گاز ایلام 
اقدام به تشکیل اکیپ های پایش مصرف گاز نموده 
است. مدیرعامل شرکت گاز ایلام بر ضرورت صرفه   
جویی مشترکین خانگی، تجاری و اداری در مصرف 
گاز در سطح استان تأکید و تصریح کرد: این شرکت 
در انجام رسالت سازمانی و مسئولیت اجتماعی 
و  بهره برداری  حوزه  نیروهای  مشارکت  با  خود، 
بسیج گاز، دمای رفاه را در ادارات استان رصد کرده 

و از نزدیک مورد پایش قرار می دهد.

افتتاح مرکز پایش و عملیات امنیت 
در شرکت توزیع نیروی برق گلستان

مرکز پایش و عملیات امنیت در شرکت توزیع 
نیروی برق استان گلستان با حضور معاون منابع 
انسانی و تحقیقات شرکت توانیر و مدیر کل دفتر 
فناوری اطلاعات و امنیت فضای مجازی شرکت 
گزارش  به  گردید.  افتتاح  همراه  هیءت  و  توانیر 
روابط عمومي شركت توزيع نيروي برق گلستان  
و  پایش  مرکز  در   : گفت  موسوی  احمد  سید  ؛ 
پایداری  وضعیت   SOC/NOC امنیت   عملیات 
سرورها  و  شبکه  تجهیزات  و  ارتباطی  زیرساخت 
مورد رصد قرار می گیرد و بروز هر گونه رخداد اعم 
از قطعی ارتباطات و تهدیدات امنیتی را شناسایی 
می کند. موسوی اضافه کرد: اجرای این مرکز با 
فضای  امنیت  و  اطلاعات  فناوری  دفتر  همکاری 
مجازی شرکت توانیر انجام شده است و در آینده 
نزدیک این مرکز قرار است به مرکز عملیات امنیت 
توانیر متصل شود.وی افزود : جمع آوری اطلاعات 
با  داده  ارسال  و  گردآوری  شبکه،  از  بهره برداری 
مهم ترین  از  انسانی  مستقیم  دخالت  کمترین 

دستاوردهای این سامانه است.

در دیدار رئیس موسسه تحقیقات 
علوم شیلاتی کشور با مدیر کل بنادر و 

دریانوردی استان گیلان مطرح شد
همکاری های مشترک مطالعاتی 

موسسه تحقیقات علوم شیلاتی کشور 
با اداره کل بنادر و دریانوردی 

استان گیلان

رشت- رئیس موسسه تحقیقات علوم شیلاتی 
کشور با مدیر کل بنادر و دریانوردی استان گیلان 
دیدار و بر همکاری های مشترک مطالعاتی تاکید 

شد.
و  بنادر  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
دریانوردی استان گیلان، "محمود بهمنی" رئیس 
موسسه تحقیقات علوم شیلاتی کشور به همراه 
"کوروش خلیلی" مدیر کل شیلات استان گیلان 
با "حسین یونسی" مدیر کل بنادر و دریانوردی 
استان گیلان و "علی کوهساری" معاون دریایی 
انزلی  بندری  مجتمع  از  و  دیدار  کل  اداره  این 

بازدید بعمل آورد.
در این نشست مشترک موضوعاتی همچون 
معرفی ظرفیت ها و توانمندی های بنادر استان، 
تراز آب دریای خزر، کریدور  آخرین وضعیت 
شمال به جنوب و فرصت های پیش رو، مذاکره 
راستای  در  مشترک  های  همکاری  پیرامون 
مطالعات و تحقیقات، توسعه اقتصاد دریا محور 

مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

به همت سازمات تاکسی رانی استان 
اصفهان:  

نخستین همایش رالی خانوادگی 
 ناوگان تاکسیرانی اصفهان

 برگزار شد  
ناوگان  خانوادگی  رالی  همایش  نخستین 
تاکسیرانی اصفهان  روز 18  با حضور خانواده 

بزرگ سازمان تاکسیرانی اصفهان برگزار  شد. 
مدیر عامل سازمان تاکسیرانی اصفهان گفت: 
این همایش در راستای سلامت ، ایجاد روحیه 
شور و نشاط وارج نهادن به رانندگان و خانواده 
های محترم ناوگان تاکسی رانی اصفهان برگزار 

شد.. 
فراخوان  اعلام  طی  افزود:  پرورش  محمد 
1000 نفر ثبت نام کردند که مقرر شد  مسیر 
70 کیلومتری را 9 صبح جمعه رانندگان تاکسی 
به همراه خانواده  به صورت همزمان با همانگی 
از اصفهان  پلیس راهور و دستگاههای مرتبط 
محل پارکینگ خیابان آبشار دوم تا محمد آباد 
جرقیه حرکت کردند. پرورش افزود: با هماهنگی 
شهرداری محمدآباد  جرقویه شرکت کنندگان 
در همایش شرکت کنندگان از موزه ها و اماکن  
بازدید  رایگان  صورت  به  جرقیه  شهر  تاریخی 
انجام دادند. .  شایان ذکر است از کلیه شرکت 
کنندگان در همایش تقدیر به عمل آمد و برنامه 
ناهار و پذیرایی به عهده سازمان تاکسیرانی بود. 
رالی  بزرگترین   برنامه  این  است  گفتنی 

تاکسیرانی کشور محسوب می شود .

این جلسه با حضور اعضای هیات رییسه و روسای 
برخی واحدها و روسای مراکز بهره برداری خطوط لوله و 

تاسیسات تقویت فشار گاز برگزار شد.
سرپرست منطقه 8 عملیات انتقال گاز ایران در این 
جلسه بر اهمیت نگاه کلان  و تصمیم گیری مشارکتی 
و  مدیریت  گفت:  و  کرد  تاکید  سازمان  مدیریت  در 

تصمیمات مشارکتی باید سرلوحه کار ما باشد.
مهدی زارع افزود: ضرورت دارد با نگاهی کلان به 
تلاش  آن  توسعه  و  پیشرفت  برای  سازمان،  مسائل 

نموده و به سوی آینده ای روشن گام برداریم.
مسئولیت  اهمیت  به  اشاره  با  این جلسه  در  زارع 
پذیری، بر لزوم مدیریت ریسک ها در اجرای پروژه ها 
تاکید کرد و افزود: هر مسولیتی را که قبول می کنیم 
باید به بهترین شکل ممکن انجام دهیم و ریسک های 

احتمالی را به دقت مدیریت کنیم.
سرپرست منطقه 8 عملیات انتقال گاز ایران اظهار 
داشت: عملكردی قابل بهبود و اصلاح است كه قابلیت 
تعریف  با  دارد  ضرورت  و  باشد  داشته  گیری  اندازه 
شاخص های فرایندی، به بهبود مستمر عملکرد سازمان 

کمک کنیم. 
و  همکاری  حس  ایجاد  با  باید  ما  کرد:  تاکید  وی 
همدلی بین كاركنان، منطقه را بیش از پیش سربلندتر 
کنیم و برای این منظور باید با همکاران خود ارتباط موثر 
ایجاد تعلق  با متقاعد کردن آن ها، به  برقرار کرده و 

خاطر بیشتر آن ها نسبت به سازمان کمک کنیم.
زارع، کارکنان را از سرمایه های اصلی سازمان دانست 
و بیان كرد: توجه به كاركنان باید در اولویت قرار گیرد 
چرا كه حركت در این مسیر موجب تقویت وحدت، 
همدلی، تعامل سازنده و زمینه ایجاد یک سازمان پویا 

و کارآمد خواهد بود. 
در ادامه جلسه، تعدادی از روسای واحدها، برخی 
مسائل و مشکلات واحدهای خود را مطرح نموده و با 
سرپرست منطقه 8 عملیات انتقال گاز ایران به تبادل 

نظر پرداختند.
منطقه 8 عملیات انتقال گاز ایران به استقبال زمستان 

رفت
در اقدامی ضربتی و با تلاش متخصصیان منطقه 8 
عملیات انتقال گاز ایران، عملیات تعویض لوله در خط 
8 اینچ پتروشیمی آرتا انرژی اردبیل با موفقیت پایان 
یافت. سرپرست منطقه 8 عملیات انتقال گاز ایران با 
اعلام این خبر گفت: این عملیات با هدف انتقال پایدار 
گاز و جلوگیری از هر گونه حادثه احتمالی و درآستانه 
فصل سرما و در سریع ترین زمان ممكن انجام و خط 

مذكور مجددا در مدار چرخه انتقال گاز قرار گرفت.

مهدی زارع، ضمن ابراز خرسندی از انجام موفقیت 
آمیز این عملیات، افزود: با توجه به اهمیت این خط 
جوی  شرایط  به  توجه  با  گاز،  پایدار  انتقال  در  لوله 
نامساعد، همكاران عملیاتی ما تمام تلاش خود را بكار 
بستند تا این عملیات در كوتاه ترین زمان ممكن و با 

بالاترین كیفیت انجام گردد.
سرپرست منطقه 8 عملیات انتقال گاز ایران اظهار 
داشت: در این عملیات كه در آن بالغ بر 200 نفر ساعت 
كار كارشناسی و تخصصی انجام شد، تمامی اقدامات 
لازم برای حفظ محیط زیست و ایمنی ساكنین منطقه 
در حین انجام عملیات صورت گرفت كه نشان از تعهد 

و توجه به مسئولیت پذیری همكاران دارد.
وی در پایان از تمامی دست اندركاران این عملیات به 
ویژه تیم عملیاتی و پشتیبانی قدردانی نمود و بر اهمیت 
انجام مستمر تعمیرات و نگهداری تاسیسات در جهت 

اطمینان از بهره برداری ایمن و پایدار گاز تاكید كرد.
لازم به ذكر است در این عملیات یك شاخه كامل 
لوله به طول 12 متر تعویض گردید و این عملیات شامل 
مراحل برشكاری، جوشكاری و تست های نهایی بود كه 
به دلیل شرایط خاص لوله و آب و هوای سرد منطقه با 

دقت و حساسیت بالایی انجام شد.
برگزاری مانور بهداشتی و بیوتروریسمی در منطقه 8 

عملیات انتقال گاز ایران
مانور بهداشتی و بیوتروریسمی با محوریت آلودگی 
آب و مواد غذایی با همكاری مركز بهداشت صنعت 
نفت شمالغرب كشور در منطقه 8 عملیات انتقال گاز 

ایران برگزار شد.
سرپرست منطقه 8 عملیات انتقال گاز ایران با اعلام 
این خبر گفت: در راستای اهداف مدیریت بحران و 
آمادگی لازم به منظور واكنش در شرایط اضطراری در 

انواع بحران ها و حوادث، این منطقه عملیاتی اقدام به 
برنامه ریزی و برگزاری مانور بهداشتی و بیوتروریسمی 

با محوریت آلودگی آب و مواد غذایی کرد.
مهدی زارع افزود: این مانور از نوع سطح دو بوده 
و طبق سناریوی از پیش تعیین شده برگزار و كاركنان 
و اعضای ستاد بحران منطقه پس از رویداد حادثه با 
سرعت و دقت عمل به نجات مسموم شدگان فرضی 
حادثه  جان  نجات  برای  را  لازم  اقدامات  و  شتافتند 
دیدگان و رفع بحران انجام دادند. سرپرست منطقه 8 
عملیات انتقال گاز ایران اظهار داشت: هدف از برگزاری 
این مانور، ارزیابی آمادگی منطقه در برابر تهدیدات 
بیولوژیكی و سنجش سرعت عمل و هماهنگی تیم های 
امدادی بود و با توجه به اهمیت موضوع بیوتروریسم و 
احتمال وقوع چنین حوادثی، برگزاری این مانور اقدامی 

به جا و مثمرثمر بود.

سرپرست منطقه ۸ عمليات انتقال گاز ايران عنوان کرد

اهمیت نگاه کلان  و تصمیم گیری مشارکتی در مدیریت سازمان
ابتکار - اسد فلاح: در نخستين جلسه هیئت رئیسه منطقه 8 عملیات انتقال گاز ايران بر مديريت كلان نگري و مشاركتي تاكيد شد.

عملكردي 
قابل بهبود و 

اصلاح است كه 
قابليت اندازه 
گيري داشته 

باشد و ضرورت 
دارد با تعریف 

شاخص های 
فرایندی، به 

بهبود مستمر 
عملکرد 

سازمان کمک 
کنیم

به همت شرکت پالایش نفت امام خمینی )ره(شازند تفاهم نامه ساخت ۶ مدرسه 
در شهرستان شازندامضا شد

به منظور توسعه فضاهای آموزشی و رشد و توسعه منطقه با تربیت نیروی 
انسانی کارآمد ،تفاهم نامه ساخت 6 مدرسه در شازند بین شرکت پالایش 

نفت امام خمینی )ره(و آموزش و پرورش شازند امضاء شد.
به گزارش روابط عمومی: مجید رجبی ،مدیر عامل شرکت پالایش 
نفت امام خمینی )ره(شازند به همراه جمعی از مدیران با حضور در 
آموزش و پرورش شهرستان شازند ضمن امضای تفاهم نامه در راستای 
ساخت،توسعه و تجهیز مدارس سرسختی،کزاز،تکمیل سالن ورزشی 
دانش شهر شهباز،مدرسه هجرت شهر شهباز،توسعه مدرسه  و  دین 
خوارزمی مهاجران،خرید و تجهیزات مدارس شازند با مدیر و معاونین این 
مجموعه دیدار و پیرامون مسائل و مشکلات آموزشی و کمک به ساخت و توسعه 

فضای مدارس گفتگو کرد.
مجید رجبی با بیان اینکه برنامه های کاری و عملیاتی بسیاری در شرکت پالایش نفت امام خمینی 
)ره(شازند انجام می شود،افزود:تمامی کارکنان این شرکت با اهتمام به کار به مسائل حاشیه ای نمی 
پردازند. مدیر عامل شرکت پالایش نفت امام خمینی )ره(شازند ادامه داد:هرکاری که می خواهیم شروع 
کنیم، باید هدفمند و جهت دار باشد و در راستای رسیدن به یک هدف نهایی حرکت کند؛ چراکه وقتی 
فعالیت ها جهت ندارند تابع سلایق و علایق خواهند شد. وی اظهار کرد:در راستای مسئولیت های 
اجتماعی 95 درصد تصمیم گیری ها در شرکت پالایش نفت امام خمینی )ره(شازند از طریق هیئت 

مدیره اعمال و خارج از هدف تصمیمی اتخاذ نمی شود .
اینکه آموزش و پرورش  به  اشاره  با  امام خمینی )ره (شازند  پالایش نفت  مدیر عامل شرکت 
بالاترین بخش است ،تصریح کرد:وجود فضای همدلی و همراهی به روند انجام بهتر کارها سرعت 

می بخشد.

 سیستان و بلوچستان را باید با ابزار فرهنگ و هنر
به دنیا معرفی کنیم

و  استاندار سیستان  اجتماعی  و  معاون سیاسی  فر:  زاهدان محمد شکوهی 
بلوچستان گفت: این استان را باید با فرهنگ و هنر آن به دنیا معرفی و به 
پیوست فرهنگی، اجتماعی و رسانه ای توسعه کمک کنیم چراکه توسعه 
اولویت دولت ها و نظام در این منطقه است. رضا شریفی در مراسم 
تکریم و معارفه مدیریت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی سیستان و 
بلوچستان که در سالن اشراق مجتمع فرهنگی هنری زاهدان برگزار شد، 
خطاب به اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه بیان کرد: به مدیریت و منظومه 
حکمرانی در این منطقه کمک کنید تا پیوست فرهنگی و اجتماعی توسعه، 
متناسب با جغرافیای فرهنگی، هنری و حوزه نرم استان تبیین، تکمیل و 
عملیاتی شود. وی تاکید کرد: اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی در سیستان و 
بلوچستان باید میزبان همه سلایق باشد و از تمام ظرفیت، نگاه، برنامه و مشورت آنان استفاده شود. معاون 
سیاسی و اجتماعی استاندار سیستان و بلوچستان تصریح کرد: تمام دستگاه های اجرایی استان بویژه اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی باید پیوست تقریب را داشته باشند. وی با بیان اینکه دوگانه سازی قومی و مذهبی 
هیچگاه به سود سیستان و بلوچستان نبوده و به مقدار کافی از این دوگانه سازی آسیب و ضرر دیده ایم، 
افزود: با توجه به مدیریت افراد بومی در دستگاه های اجرایی استان جای هیچ گونه کم کاری و بهانه ای برای از 
زیر کار در رفتن وجود ندارد و باید به کمک یکدیگر با همه سلیقه ها و تفکرات از شمال تا جنوب این منطقه 
را بسازیم. شریفی با اشاره به اینکه نخبگان سیستان و بلوچستان در منظومه حاکمیتی کشور بیشتر دیده 
می شوند و باید این مهم را قدر بدانیم، ادامه داد: از نگاه استراتژیک و تحلیلی در شرایط بسیار حساسی قرار 
داریم و اگر در این زمان موفق شدیم و توانستیم به اعتماد نظام به فرزندان این استان، جواب دهیم و این 
اعتماد و امید را ناامید نکنیم، راه برای استفاده از این ظرفیت نخبگانی در سایر جایگاه های حکمرانی بازتر 

می شود، بنابراین کار سختی در پیش داریم.

در ناحیه ویژه میانه انجام شد؛برگزاری مانور اطفای حریق فرضی در مخازن 
انبار نفت

ابتکار - اسد فلاح: مانور اطفای حریق فرضی در مخازن انبار نفت در ناحیه 
ویژه میانه انجام شد.

با هدف مقابله با شرایط اضطراری و ارتقای آمادگی، مانور اطفای 
حریق فرضی حین لایروبی در مخزن با حضور مدیریت و مسئولین 
شرقی،  آذربایجان  منطقه  نفتی  فرآورده های  پخش  ملی  شرکت 
مسئولین اداری و نظامی شهرستان و سازمانهای امداد رسان در انبار 
نفت شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی ناحیه ویژه میانه برگزار شد.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی در 
حاشیه برگزاری این مانور گفت: اطفای حریق فرضی با آمادگی و واکنش 
مطلوب نیروی های ایمنی و آتش نشانی ناحیه ویژه میانه و همچنین هماهنگی 
و تعامل سازمانهای امداد رسان شهرستان با موفقیت انجام گردید.   ناصر راشدی افزود: مصدومان فرضی 
حادثه حریق با انجام کمک های اولیه با امداد رسانی نیروهای سازمان هلال احمر و اورژانش شهر جهت 
مداوا به نزدیکترین مرکز درمانی اعزام شدند.  مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان 
شرقی ضمن تقدیر از حمایت های فرماندار و مسئولین شهرستان میانه در شرایط خاص، نسبت به احراز 
آمادگی جهت مقابله با وضعیت اضطراری تأکید کرد. راشدی همچنین از زحمات کارکنان ناحیه و نیروهای 
امداد و نجات شهرستان میانه در برگزاری این مانور تشکر کرد .  در خاتمه  این مانور که با مشارکت هلال 
احمر، شرکت گاز، شبکه بهداشت، تاسیسات خط لوله نفت میانه، مرکز بهره برداری خطوط لوله گاز 
میانه و سایر دستگاههای نظامی، انتظامی و امنیتی شهرستان میانه برگزار شد، محمدباقر هنربر معاون 
استاندار و فرماندار ویژه شهرستان میانه با مطلوب ارزیابی کردن این مانور از عملکرد مطلوب مدیر شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی و رئیس ناحیه ویژه میانه در شرایط ناترازی بنزین 

تقدیر کرد. 

 ببیست و نهمین جشنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان در 
همدان با اعلام برگزیدگان از سوی هیات داوران روز پنجشنبه پایان 

یافت.
 بیست و نهمین جشنواره بی خودن المللی تئاتر کودک و نوجوان که 
با داوری بهرام شاه محمدلو، مجتبی مهدی، محمدجواد کبودرآهنگی، 
علیرضا استادی، مونا فرجاد، رضا بابک، فریبا دلیری، الیکا عبدالرزاقی، 
گیتی قاسمی و سیدجواد هاشمی مجید قناد، فاطمه ابرارپایدار و سارا 
روستاپور، ناصرآویژه، سروش جمشیدی، مهدی حبیبی، امیرحسین 
شفیعی و احمد ندافی همراه بود در مجموع 59 گروه نمایش با هم 

به رقابت پرداختند.
در این جشنواره که با حضور پرشور کودکان و نوجوان همدانی برگزار 
شد 59 اثر نمایشی و هفت اثر خارجی شرکت کننده در بخش های 

مختلف این رویداد به روی صحنه رفت.
در این آیین همچنین از حسین فدایی حسین نویسنده، کارگردان و 

پژوهشگر تئاتر کودک و نوجوان قدردانی شد.
برگزیدگان بخش قصه نمایش )نمایشنامه نویسی هنرمندان زیر 18 

سال( به این شرح است:
) اهدای جوایز توسط استاد داوود کیانیان رییس بنیاد نمایش کودک 

ایران(
از آثار قصه نمایش »  هیات داوران بدون در نظر گرفتن اولویت 
میکروب ها را بهتر بشناسیم « نوشته » آوا لباسی « 9 ساله از همدان، 
قصه نمایش » هدهد مغرور« از آراد ترابی 12 ساله از همدان، قصه 
انزلی،  از بندر  نمایش »کاغذ حروم کن ها« از سارا کرمی 12 ساله 
قصه نمایش » به دنبال پروانه ها« از صدرا سجاد پورسینی 17 ساله 
از خراسان رضوی، قصه نمایش » کسی هست منو بخوره؟« از مهیار 

عبدالله زاده 12 ساله از ماکو قدردانی کرد.
امیر  و  علیرضا خمسه  از  تئاتر ملل متشکل  داوران بخش  هیات 

مشهدی عباس آثار برگزیده تئاتر ملل را معرفی کرد، به خاطر خلاقیت 
در کارگردانی جایزه هیات داوران به نمایش چایخانه موزیکال از کشور 

ازبکستان و نمایش سیرک تراوایاتا از کشور ارمنستان اهدا شد.
آراء هیات داوران بخش مسابقه نمایشنامه نویسی:

هیات داوران مسابقه نمایشنامه نویسی بدون اولویت برگزیدگان را 
معرفی و اعلام کرد:-نمایشنامه انجمن لولوهای برنده نوشته علیرضا 
نمایشنامه  شیری،  مقداد  نوشته  پرندگان  باغ  نمایشنامه  دهقان، 
حسنقلی و گرگ بالان دیده نوشته جعفر دردانه، نمایشنامه مترسک 

برفی نوشته زهرا شفیعی معرفی شدند.
معرفی برگزیدگان تئاتر خردسال

جایزه هیات داوران بخش خردسال بیست ونهمین جشنواره بین المللی 
تئاتر کودک و نوجوان همدان در بخش موسیقی از نمایش سفری در 
کاموا به فرید نوایی از تهران تقدیر کرده و رضا عباسی با آهنگسازی 
نمایش همه ما یه قلب داریم برگزیده این بخش شد. مجید کیمیایی پور 
برای ساخت عروسک نمایش پدر چوب مورد تقدیر قرار گرفت و حامد 
زارعان برای ساخت عروسک نمایش ربات ها هم احساس دارند برگزیده 
شد. در بخش طراحی لباس نیز سارا یزدانی پژو برای نمایش کرگ بلا 
جلو بیا جلو بیا مورد تقدیر قرار گرفت و فاطمه جلیلی معز برای نمایش 

همه ما یه قلب داریم برگزیده شد.
فاطمه جلیلی معز برای نمایش همه ما به قلب داریم در بخش 
طراحی صحنه تقدیر و علیرضا حسین پور و سمیرا یزدان پژو برای 

نمایش گرگ بلا جلو بیا جلوبیا برگزیده شدند.
در بخش عروسک گردانی نیز ریحانه باغبادی برای نمایش گرگ بلو 
جلو بیا جلو بیا مورد تقدیر قرار گرفت و پگاه معصومی برای نمایش 

کفشدوزک لاکپشتی انتخاب شدند.
آراد ترابی برای نمایش همه ما یه قلب داریم به عنوان بازیگر نوجوان 
مورد تقدیر قرار گرفت. کیمیا کیمیایی پور برای بازی در نمایش پدر 
چوب به عنوان بهترین بازیگر زن تقدیر شد و مریم اکبری برای بازی 

در نمایش سفری در کاموا به عنوان بهترین بازیگر زن انتخاب شد.
امیر تنها برای بازی در نمایش خورپوفیسم به عنوان بهترین بازیگر 
مرد تقدیر شد و حامد ترابی برای بازی در نمایش همه ما یه قلب داریم 

به عنوان بهترین بازیگر مرد انتخاب شد. 
یدا وعیدی برای نمایش ربات ها هم احساس دارند برگزیده بخش 
ایده پردازی شد. مجید کیمیایی پور برای نگارش نمایش نامه پدرچوب 
مورد تقدیر قرار گرفت و حامد ترابی برای نگارش نمایشنامه همه ما یه 

قلب داریم به عنوان برگزیده بخش نمایش نامه نویسی انتخاب شد.
سمیرا یزدان پژو برای کارگردانی نمایش گرگ بلا جلو بیا جلوبیا و پگاه 

معصومی برای کاردانی نمایش کفشدوزک لاکپشتی مورد تقدیر قرار 
گرفته و حامد ترابی برای کارگردانی نمایش همه ما یه قلب داریم به 

عنوان بهترین کارگردان انتخاب شد.
همه ما یه قلب داریم به کارگردانی حامد ترابی نیز به عنوان نمایش 

برگزیده این دوره از جشنواره معرفی شد.
جایزه امید حوزه هنری کودک و نوجوان در بخش کودک به نمایش 
هر روز نوروزه به کارگردانی امیرحسین انصافی از تهران، در بخش 
خیابانی به نمایش رسم وفا به کارگردانی فاطمه جلیلی معز از همدان 
و در بخش نوجوان به نمایش آتروپات ها به کارگردانی حسین اسدی 

از خارک تقدیم شد.
ارغوان  و  منگول  و  نمایش شنگول  در  بازی  برای  ینا شاه محمدی 
حسینی برای بازی در نمایش کلاه جادویی گسن به عنوان بهترین 

بازیگر زن تقدیر شد.
فرهاد طوفان برای بازی در نمایش شنگول و منگول به عنوان بهترین 
بازیگر مرد تقدیر شد و امیرحسین انصافی برای بازی در نمایش هر روز 

نوروزه به عنوان بهترین بازیگر مرد انتخاب شد.
آزاده فرهنگیان برای سرودن شعر نمایش انگشتر اسرار آمیز تقدیر و 
امیر بهبودیان برای سرودن اشعار نمایش چهچهه چلچله چهل گیس 

برگزیده شد.
در بخش طراحی پوستر و بروشور نیز مازیار رسولی برای طراحی 

نمایش چهچهه چلچله چهل گیس تقدیر شد.
مهدیه تاجیک راد برای طراحی گریم نمایش یارا و ماموریت عروسکی 
گسن  جادویی  کلاه  نمایش  برای  محمدحسین پور  حسین  و  تقدیر 

برگزیده شد.
مرتضی نجفی برای کارگردانی نمایش کلاه جادویی گسن تقدیر و 
قریب منوچهری برای کارگردانی شنگول و منگول به عنوان بهترین 

کارگردان انتخاب شد.
هر روز نوروزه به کارگردانی امیرحسین انصافی به عنوان نمایش 

برگزیده این دوره از جشنواره معرفی شد.
در بخش تئاتر بین الملل نیز هیات داوران متشکل از علیرضا خمسه 

و امیر مشهدی عباس آثار برگزیده را معرفی کردند.
هیات داوران به خاطر خلاقیت در کارگردانی جایزه خود را به نمایش 
"چایخانه موزیکال" از کشور ازبکستان و نمایش "سیرک تراوایاتا" از 

کشور ارمنستان اهدا کردند.
آیین اختتامیه این جشنواره با حضور استاندار همدان، نادره رضایی 
معاون امور هنری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، مسوولان کشوری و 

استانی، هنرمندان کشوری، گروههای برتر برگزار شد.

بیست و نهمین جشنواره تئاتر کودک همدان با معرفی برگزیدگان پایان یافت


